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AJIMAHUCTPALMS
CEJbCKOI'O MOCEJEHUS IAMYTCKOE

HOCTAHOBIIEHMNE

ot 5 ampens 2019 roga Ne 15

O BHeECEHHWHM HW3MEHEHHMM B IIOCTa-
HOBJICHUE AJIMUHUCTPALIMH CENBCKO-
ro nocenenus Jlamyrckoe ot 7 HOsIO-
ps 2016 roma Ne 18 «O6 yTBepxke-
HUM MYHHUIMNAIGHON IIPOrpaMMBbl
«ObecnieyeHrne TMEPBUYHBIX  MEP
MOKapHOM 0€30MMaCHOCTH Ha TePpPH-
TOPUU CEJIbCKOTO TMoceneHusa Jla-
MyTckoe Ha 2017-2019 roasi»

B nensx yTOYHEHUS OTHENBHBIX IOJOXKEHUH MYHULHIIAIBHON MPOrpaMMBI
«ObecnieyeHre NEPBUYHBIX MEp MOKAPHOM OE30MaCHOCTH Ha TEPPUTOPUU CETBCKOTO
nocenenus Jlamyrckoe Ha 2017-2019 roaspy, yTBEpKAECHHON NOCTAHOBIEHUEM AIMU-
HUCTpaIMen ceiabckoro  mocenenus Jlamyrckoe ot 7 HosOpst 2016 roma Ne 18, Aamu-
HUCTpAIMs CeNbCKOT0 nocenenus Jlamyrckoe

I[TIOCTAHOBJIAET:

1. BHectT B MOCTaHOBJIEHHE AJIMUHUCTPALMHA CEIBCKOTO MoceneHus Jlamyr-
ckoe oT 7 HosiOps 2016 roma Ne 18 «OOecnieuenne NMepBUYHBIX MEp TMOKapHOW Oe3-
OIMACHOCTH Ha TEPPUTOPUH CelbCcKOro noceneHus Jlamyrckoe Ha 2017-2019 roawn» ciie-
JYIOILUE U3MEHEHUS:

1.1. B macmopre MyHUIMnmaapHOM mporpammbl «ObecnieueHre TEPBUYHBIX
Mep TOoXapHOW Oe30MacHOCTH Ha TEPPUTOPHH CEIBCKOro moceneHus JlamyTckoe Ha
2017-2019 roawny ab3ar «O0beMbl (DUHAHCOBBIX PECYPCOB MYHHUITMTIAIBHON TPOrpaM-
MBD» U3JIOKHUTH B CJICIYIOLICH PEIAKINN:

« O0bEéMBI (PHHAHCOBBIX pe- O6mmii o0beM (uHaHCHPOBaHUS MYHULIUIIAb-
CYPCOB IPOrpamMMbl HOI mporpammsl coctasiisger 25,0 Teic. pyOneH, B
TOM YHCJIE [0 TOJaM:
B 2017 rogy — 25,0 ThIC. pyOIeii;
B 2018 roxy — 0,0 TeIC. pyOunei;
B 2019 roxy — 0,0 TeIC. pyOnei. ».



2
1.2. Tpunoxenne Ne 2 Kk MyHUIUMNAIBbHON mporpamme «OOecrieueHue mnep-
BUYHBIX MEp MOKAPHOM O€30MaCHOCT Ha TEPPUTOPHH CEIBCKOro mocenenus Jlamyrt-
ckoe Ha 2017-2019 roapp» H3I0KWUTH B peakuny coriacHo [IpunoxkeHuto K HacTos-
IEMY [IOCTAHOBJICHUIO.

2. HaCTOHHIGC ITIOCTAHOBJICHUC ITOJJICKUT 06HapOIIOBaHI/IIO.

3. KOHTpOJII) 3a HCIIOJHCHHMCM HACTOAIICTO IIOCTAHOBJICHHUA OCTAaBJIAIO 3a CcOOOH.

['maBa AnMuHHCTpanmu T.B. lBanmoBa



[Ipunoxenue
K MMOCTAHOBJICHUIO AIMUHUCTPALIUU
cesbeKoro nocenenus JlamyTtckoe
ot 5 ampens 2019 roma Ne 15

« TPUJIOXKEHHUE Ne 2
K MYHHIUIIAJIBHOM ITPOTPaMMe
«O0becneueHre MEpBUYHBIX MEp MOKAPHOU
0€30MacCHOCTH Ha TEPPUTOPUU

CeNbCKOro nocesneHus Jlamyrckoe
Ha 2017-2019 ronuer»

PecypcHoe o0ecnneyeHHe MYHUIIMIIAJIbHON IPOTPaMMbI
«OodecneyeHne NEPBUYHBIX Mep MOKAPHOM 0€30IIACHOCTH HA TEPPUTOPHUH CEJIBCKOI0 MOCEJICHUS
Jlamyrckoe Ha 2017-2019 roasn»

No | HaumeHoBaHue HampaBiIeHUs, [Tepuon O06beM (PUHAHCOBBIX PECYPCOB, THIC. PyOIei OTBETCTBEHHBIN
/11 paszaena, MepoIpusITHs peann3anuu Bcero B TOM YMCJIE CPEJCTBA: HCIIOJIHUTEb,
MEpONPHATHH OKPYXHOTO | pallOHHO- | MECTHOTO | TPOYMUX COHUCIIOJIHUTEH,
(romml) OroKeTa | ro Oroa- | OromKeTa BHeE- YYaCTHUKH
Keta 010 KET-
HBIX
HUCTOY-
HHUKOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9
OcnoBHoe Mmepornpusatue «Op- | 2017-2019 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0 A IMUHUCTpAIs
1 raHu3anvs JeATeIbHOCTH H00- 2017 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0 CEJILCKOI'O MOCEIIE-
" | POBOJBHBIX IOXKApHBIX  JIPY- 2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 HuUs JlamyTcKoe
KHWH», B TOM YUCJIE: 2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0




1.1.

[Ipuobperenne I'CM st obec-
NICYCHUsI BBIE3IOB K MecTaM
MOXKapOTYIIEHUS] aBTOMOOMIIS
YA3 220692, cnenanbHO MpuU-
CHOCOOJIEHHOTO Uil STUX lie-
nen

2017

25,0

0,0

0,0

25,0

0,0

1.2.

[IpuoOperenune cpeacTs UHAU-
BUyaJbHOM 3allUAThl MOXKap-
HBIX

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

1.3.

N3roToBneHue neyaTHOM Mpo-

TyKIHAH (TAMSTKH, JIUCTOBKU 1
T.I.) C OCHOBHBIMH TpeOOBaHU-
SIMH HOPM TIOYKapHOU Oe3orac-
HOCTH,

2018

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

OcnoBHOe Mmeponpustue «Co-
OJII0JIEHNE TPOTUBOINOKAPHBIX
TpeOOBaHWN TPH OpTraHU3AIUU
¥ TIPOBEICHUU MEPOTNPUATHIA C
MacCOBBIM TNpPEOBIBAHUEM JIIO-
JIE»

2017-2019

AJIMUHHCTpaLus
CEJILCKOro mocee-
Hus JlamyTckoe

OcHOBHOE MEpONpUsITHE
«CosmectHO ¢ ITY-1, cormacHo
CXeMaM M pacyeraM, 3aKper-
JICHHBIX OOBEKTOB U TEPPUTO-
pUU TPOU3BECTU MPOBEPKY CO-
CTOSIHUSL U pabOTOCIIOCOOHOCTH
MOKAPHBIX THIPAHTOBY

2017-2019

AJIMUHHCTpaIs
CEJILCKOro mocee-
Hus JlamyTckoe

OcnoBHoe Mmeponpusatue «IIpo-
BEJICHHE COOpaHUil Ha Teppu-
TOpUU TIOCETEHHsI U C CO0-
cTBeHHUKamu kBaptup MK/ o
BOIIpocaM 00ecreueHus Mep

2017-2019

AJIMUHUCTpanus
CEJIBLCKOro mocee-
Hus JlamyTckoe




MOKapHOM 0€30MaCHOCTHY

Bcero no Ilporpamme

2017-2019 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0
2017 25,0 0,0 0,0 25,0 0,0
2018 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».



